PAGE
7

15.01.2015г. Опубликовано на Портале   http://pravo.govvrn.ru/?q=tariv
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   14 января 2016 г.

         №  1/3
                                                                     г. Воронеж

О внесении изменения в приказ УРТ от 26.12.2014 № 59/10                                         «Об установлении индивидуальных тарифов  на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями  Воронежской области, определенных на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций,  на 2015-2019 гг.»

Руководствуясь постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», и на основании решения Правления УРТ  от   14 января 2016 года  № 1/3                                   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УРТ от 26.12.2014 № 59/10 «Об установлении индивидуальных тарифов  на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Воронежской области, определенных на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций,  на 2015-2019 гг.» изменение, изложив Приложение № 3 к приказу в следующей редакции:

                                                                                                             «Приложение № 3 к приказу УРТ

от  26.12.2014   № 59/10
Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями, определенные на основе долгосрочных

параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций,

на долгосрочный период регулирования 2016-2019 гг.

	1 полугодие
	2 полугодие

	Двухставочный тариф

	Двухставочный тариф

	№ п/п
	Наименование
	Год
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)
	Односта-вочный тариф
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)
	Односта-вочный тариф

	сетевых организаций

	руб./кВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                           МУП "Воронежская горэлектросеть"
	2016
	189564,09
	390,16
	0,78646
	202567,23
	401,29
	0,83160

	2017
	201192,13
	423,29
	0,83925
	194247,13
	429,86
	0,84659

	2018
	208082,62
	429,86
	0,86006
	200902,92
	485,56
	0,91658

	2019
	215112,84
	485,56
	0,93031
	207694,02
	496,68
	0,94226

	2
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                          Юго-Восточная дирекция по энергообеспечению - структурное подразделение Трансэнерго - филиала  ОАО "РЖД"
	2016
	77770,80
	78,19
	0,22053
	80611,90
	80,42
	0,23094

	2017
	84773,78
	84,86
	0,22766
	76457,88
	86,17
	0,22851

	2018
	76457,88
	86,17
	0,22851
	88341,72
	97,34
	0,24478

	2019
	88341,72
	97,34
	0,24478
	78033,13
	99,57
	0,24617

	3
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                         МУП "Борисоглебская горэлектросеть"
	2016
	301989,01
	357,13
	0,96453
	331707,68
	367,31
	1,03449

	2017
	280019,47
	387,67
	0,97459
	280019,47
	393,69
	0,98061

	2018
	286110,30
	393,69
	0,99338
	286110,30
	444,71
	1,04440

	2019
	284901,22
	444,71
	1,04186
	284901,22
	454,89
	1,05204

	4
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                             МУП городского поселения город Россошь "Городские электрические сети"
	2016
	281003,64
	400,97
	0,99752
	306945,74
	412,40
	1,07543

	2017
	279736,00
	435,16
	1,04739
	274925,52
	441,91
	1,05415

	2018
	288043,79
	441,91
	1,07233
	283090,44
	499,18
	1,12960

	2019
	295546,53
	499,18
	1,14602
	290464,16
	510,61
	1,15745

	5
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                            МУП "Лискинская горэлектросеть"
	2016
	300857,50
	313,66
	0,85341
	342575,35
	322,60
	0,92112

	2017
	279736,00
	435,16
	1,04739
	274925,52
	441,91
	1,05415

	2018
	288043,79
	441,91
	1,07233
	283090,44
	499,18
	1,12960

	2019
	295546,53
	499,18
	1,14602
	290464,16
	510,61
	1,15745

	6
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                МУП "Острогожская горэлектросеть"
	2016
	482111,72
	456,09
	1,31469
	515604,21
	469,09
	1,41600

	2017
	470521,70
	494,92
	1,37157
	456282,39
	502,61
	1,37925

	2018
	472725,91
	502,61
	1,38336
	458419,89
	567,74
	1,44849

	2019
	474954,64
	567,74
	1,45265
	460581,17
	580,74
	1,46564

	7
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           МУП городского округа город Нововоронеж "Городские электрические сети"
	2016
	311008,25
	275,48
	0,95501
	337599,88
	283,34
	1,02097

	2017
	296122,48
	352,93
	1,02184
	274032,93
	358,41
	0,97742

	2018
	274032,93
	358,41
	0,97742
	309043,93
	404,86
	1,10295

	2019
	309043,93
	404,86
	1,10295
	287317,90
	414,13
	1,06315

	8
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                         МУП "Бобровская горэлектросеть"
	2016
	569775,40
	393,45
	1,38562
	624909,04
	404,67
	1,49562

	2017
	505579,82
	427,16
	1,38842
	504295,81
	433,79
	1,39505

	2018
	518569,25
	433,79
	1,41974
	517252,25
	490,00
	1,47596

	2019
	531955,99
	490,00
	1,50141
	530604,99
	501,22
	1,51263

	9
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           ООО "Электротехническое управление"
	2016
	325738,41
	287,25
	0,85023
	342881,99
	295,44
	0,91416

	2017
	298293,57
	311,71
	0,84551
	285702,97
	316,55
	0,85034

	2018
	307768,38
	316,55
	0,86730
	294777,87
	357,57
	0,90832

	2019
	316588,66
	357,57
	0,92411
	303225,84
	365,76
	0,93229

	10
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                             Филиал «Юго-Западный»             ОАО «Оборонэнерго»
	2016
	2106562,88
	281,21
	1,08248
	2023952,16
	289,23
	1,15388

	2017
	1953081,62
	305,19
	1,08154
	1674236,02
	309,94
	1,08266

	2018
	1674236,02
	309,94
	1,08266
	2041883,84
	350,09
	1,14537

	2019
	2041883,84
	350,09
	1,14537
	1675907,38
	358,12
	1,14673

	11
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                             ОАО "Бутурлиновская электросетевая компания"
	2016
	348609,34
	454,52
	1,30992
	384146,50
	467,48
	1,41008

	2017
	316131,65
	493,23
	1,29292
	315680,06
	500,88
	1,29943

	2018
	315680,06
	500,88
	1,29943
	323052,76
	565,80
	1,38300

	2019
	323052,76
	565,80
	1,38300
	322690,20
	578,75
	1,39503

	12
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -   Павловское МУПП "Энергетик"
	2016
	404799,91
	320,42
	0,94826
	442741,02
	329,56
	1,01620

	2017
	417714,06
	347,76
	1,01605
	417743,09
	353,16
	1,02145

	2018
	422729,93
	353,16
	1,02947
	422759,30
	398,93
	1,07524

	2019
	427824,86
	398,93
	1,08339
	427854,59
	408,06
	1,09253

	13
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                        ООО "Сетевая Компания                     Подгорное - 2"
	2016
	257297,96
	149,04
	0,49378
	261563,37
	153,29
	0,49803

	2017
	251418,72
	161,76
	0,50894
	255595,22
	164,27
	0,51164

	2018
	255595,22
	164,27
	0,51164
	261977,15
	185,56
	0,54722

	2019
	261977,15
	185,56
	0,54722
	266692,59
	189,81
	0,55236

	14
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                        ООО "Энергия"
	2016
	274005,40
	575,39
	1,38408
	294169,61
	591,79
	1,45999

	2017
	207338,07
	529,23
	1,16029
	285890,33
	537,44
	1,40759

	2018
	285890,33
	537,44
	1,40759
	223505,35
	607,09
	1,28736

	2019
	223505,35
	607,09
	1,28736
	302601,34
	620,99
	1,54200

	15
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -    Саратовский филиал ООО "Газпром энерго"
	2016
	295324,31
	56,36
	0,63689
	318392,89
	57,97
	0,68385

	2017
	252708,31
	61,20
	0,61371
	252469,21
	62,16
	0,61414

	2018
	252469,21
	62,16
	0,61414
	254513,15
	70,21
	0,62666

	2019
	254513,15
	70,21
	0,62666
	254533,91
	71,82
	0,62831

	16
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                           ЗАО "Воронежский конденсаторный завод"
	2016
	77840,55
	36,73
	0,27175
	89375,53
	37,78
	0,28742

	2017
	76396,90
	39,95
	0,27642
	81613,00
	40,57
	0,27690

	2018
	81613,00
	40,57
	0,27690
	77063,28
	45,83
	0,28321

	2019
	77063,28
	45,83
	0,28321
	81578,12
	46,88
	0,28424

	17
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           ООО "ТеплоЭнергоГаз"
	2016
	118380,66
	55,01
	0,30014
	125843,66
	56,58
	0,31483

	2017
	113709,75
	59,70
	0,30249
	114594,61
	60,62
	0,30316

	2018
	114594,61
	60,62
	0,30316
	115682,48
	68,48
	0,31547

	2019
	115682,48
	68,48
	0,31547
	116661,80
	70,05
	0,31698

	18
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                       ООО Энергосетевая компания "Шилово"
	2016
	200137,02
	99,60
	0,50233
	207550,58
	102,44
	0,50516

	2017
	184143,23
	108,09
	0,48961
	190039,29
	109,77
	0,49041

	2018
	190039,29
	109,77
	0,49041
	178009,67
	124,00
	0,49237

	2019
	178009,67
	124,00
	0,49237
	183217,13
	126,84
	0,49425

	19
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           АО  "Конструкторское бюро химавтоматики"
	2016
	70624,64
	47,84
	0,21978
	85327,83
	49,21
	0,23565

	2017
	66942,56
	51,91
	0,21816
	72765,70
	52,72
	0,21836

	2018
	72765,70
	52,72
	0,21836
	65656,26
	59,55
	0,22121

	2019
	65656,26
	59,55
	0,22121
	70078,33
	60,91
	0,22177

	20
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                        МКП МТК "Воронежпассажиртранс"
	2016
	716612,47
	163,55
	0,72030
	742739,03
	168,22
	0,74527

	2017
	717426,23
	177,42
	0,74511
	699246,33
	180,17
	0,74714

	2018
	699246,33
	180,17
	0,74714
	764940,45
	203,52
	0,80846

	2019
	764940,45
	203,52
	0,80846
	745129,55
	208,18
	0,81270

	21
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                            ООО "Энергосетевая компания"
	2016
	129791,86
	176,00
	0,54032
	139058,17
	181,02
	0,57135

	2017
	119279,09
	190,98
	0,57832
	129158,94
	193,95
	0,58239

	2018
	129158,94
	193,95
	0,58239
	125157,00
	219,08
	0,62286

	2019
	125157,00
	219,08
	0,62286
	134303,48
	224,10
	0,63060

	22
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                       ООО "Донская Энергосетевая Компания"
	2016
	316932,03
	127,72
	2,53451
	316931,58
	131,36
	2,53815

	2017
	257767,06
	138,48
	2,58124
	157794,82
	140,63
	2,57200

	2018
	157794,82
	140,63
	2,57200
	326822,05
	158,86
	2,63289

	2019
	326822,05
	158,86
	2,63289
	136452,39
	162,49
	2,60880

	23
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           ООО "Актив-менеджмент"
	2016
	238181,73
	153,69
	0,98649
	244355,06
	158,07
	1,01246

	2017
	239504,44
	166,84
	1,01345
	229831,15
	169,43
	1,01425

	2018
	229831,15
	169,43
	1,01425
	256158,02
	191,39
	1,09553

	2019
	256158,02
	191,39
	1,09553
	245030,35
	195,77
	1,09779

	24
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           АО "Воронежсинтезкаучук"
	2016
	38825,33
	108,68
	0,15696
	41233,82
	111,78
	0,16305

	2017
	41737,08
	118,05
	0,17012
	39421,02
	119,88
	0,17183

	2018
	39421,02
	119,88
	0,17183
	43983,59
	135,42
	0,19014

	2019
	43983,59
	135,42
	0,19014
	41265,07
	138,52
	0,19305

	25
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                       ООО "УГМК Рудгормаш-Воронеж"
	2016
	61171,69
	87,88
	0,26007
	64168,39
	90,38
	0,27102

	2017
	63783,44
	95,31
	0,27936
	62963,56
	96,79
	0,28061

	2018
	62963,56
	96,79
	0,28061
	66826,16
	109,33
	0,30214

	2019
	66826,16
	109,33
	0,30214
	65991,49
	111,84
	0,30452

	26
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                        ООО "ИСК "Финист"
	2016
	248344,38
	87,64
	0,57645
	257822,60
	90,14
	0,59760

	2017
	120751,65
	95,14
	0,60446
	115799,54
	96,62
	0,60539

	2018
	115799,54
	96,62
	0,60539
	125436,21
	109,14
	0,63737

	2019
	125436,21
	109,14
	0,63737
	119890,31
	111,64
	0,63923

	27
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                         ООО "ЭЛЬГРОН"
	2016
	89389,32
	107,79
	0,77316
	93607,78
	110,87
	0,80763

	2017
	46567,27
	116,98
	0,74958
	47276,33
	118,79
	0,75016

	2018
	47276,33
	118,79
	0,75016
	46058,62
	134,19
	0,75970

	2019
	46058,62
	134,19
	0,75970
	46745,73
	137,26
	0,76172

	28
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                       ООО ПКФ "ЭКВАТОР"
	2016
	126545,58
	109,44
	1,05407
	132370,44
	112,56
	1,10067

	2017
	119259,03
	118,75
	1,02748
	116774,41
	120,59
	1,02760

	2018
	116774,41
	120,59
	1,02760
	119721,01
	136,22
	1,04814

	2019
	119721,01
	136,22
	1,04814
	117140,18
	139,34
	1,04952

	29
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                          ЗАО "Воронежстальмост"
	2016
	40427,10
	36,96
	0,28728
	40427,04
	38,00
	0,28833

	2017
	40526,31
	40,10
	0,29641
	39765,46
	40,73
	0,29692

	2018
	39765,46
	40,73
	0,29692
	41914,52
	46,00
	0,31101

	2019
	41914,52
	46,00
	0,31101
	41119,96
	47,06
	0,31206

	30
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                              ООО "Энерговид"
	2016
	182962,59
	218,66
	0,60564
	193184,09
	224,90
	0,63350

	2017
	173595,70
	237,33
	0,63295
	173451,93
	241,01
	0,63631

	2018
	173451,93
	241,01
	0,63631
	180706,57
	272,25
	0,68407

	2019
	180706,57
	272,25
	0,68407
	180720,24
	278,48
	0,69034

	31
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                        ОАО "Минудобрения"
	2016
	36835,89
	49,63
	0,12071
	38541,96
	51,05
	0,12450

	2017
	33653,58
	53,91
	0,12734
	34053,52
	54,74
	0,12816

	2018
	34053,52
	54,74
	0,12816
	35032,79
	61,84
	0,13827

	2019
	35032,79
	61,84
	0,13827
	35487,38
	63,25
	0,13977

	32
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                                  ОАО "Видеофон"
	2016
	51045,18
	156,64
	0,47378
	50719,06
	161,11
	0,47622

	2017
	52182,51
	170,02
	0,49126
	52145,85
	172,66
	0,49367

	2018
	52145,85
	172,66
	0,49367
	54163,41
	195,04
	0,52847

	2019
	54163,41
	195,04
	0,52847
	54172,41
	199,50
	0,53299

	33
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                               ПАО "ВАСО"
	2016
	85667,67
	123,65
	0,29826
	97024,19
	127,17
	0,30179

	2017
	83560,00
	134,27
	0,30743
	92444,85
	136,35
	0,31020

	2018
	92444,85
	136,35
	0,31020
	87976,68
	154,03
	0,33436

	2019
	87976,68
	154,03
	0,33436
	95698,19
	157,55
	0,33941

	34
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                        ООО "ВМУ - 2"
	2016
	30716,37
	177,26
	0,38832
	30716,52
	182,31
	0,39338

	2017
	31172,90
	192,36
	0,40265
	28091,66
	195,34
	0,40469

	2018
	28091,66
	195,34
	0,40469
	32783,60
	220,66
	0,43978

	2019
	32783,60
	220,66
	0,43978
	28914,82
	225,71
	0,44314

	35
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                         ООО "ОгнеупорПром"
	2016
	25949,91
	72,69
	0,17784
	27327,53
	74,76
	0,18550

	2017
	25647,99
	78,78
	0,18590
	25608,80
	80,00
	0,18696

	2018
	25608,80
	80,00
	0,18696
	25375,46
	90,37
	0,19636

	2019
	25375,46
	90,37
	0,19636
	25347,21
	92,44
	0,19831

	36
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                          ЗАО "Лискимонтажконструкция"
	2016
	50294,67
	48,51
	0,10487
	50965,19
	49,90
	0,10437

	2017
	59946,50
	52,77
	0,11713
	62753,80
	53,58
	0,11813

	2018
	62753,80
	53,58
	0,11813
	63534,75
	60,53
	0,12862

	2019
	63534,75
	60,53
	0,12862
	66512,24
	61,92
	0,13046

	37
	 филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                        ОАО "Электросигнал"
	2016
	77125,10
	142,45
	0,34821
	77125,67
	146,52
	0,35228

	2017
	75845,38
	154,51
	0,36203
	75110,04
	156,91
	0,36439

	2018
	75110,04
	156,91
	0,36439
	79879,56
	177,25
	0,39579

	2019
	79879,56
	177,25
	0,39579
	79188,72
	181,31
	0,40007

	38
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                            ОАО "Павловск  Неруд"
	2016
	128743,83
	17,67
	0,10652
	128756,17
	18,17
	0,10703

	2017
	124823,92
	19,27
	0,10798
	124846,98
	19,57
	0,10830

	2018
	124846,98
	19,57
	0,10830
	132601,45
	22,11
	0,11635

	2019
	132601,45
	22,11
	0,11635
	132877,83
	22,62
	0,11705

	39
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -              ПАО "Евдаковский масложировой комбинат"
	2016
	19563,43
	6,43
	0,07494
	20447,73
	6,62
	0,07822

	2017
	19978,11
	7,00
	0,07865
	19747,31
	7,11
	0,07875

	2018
	19747,31
	7,11
	0,07875
	21362,82
	8,03
	0,08464

	2019
	21362,82
	8,03
	0,08464
	21144,27
	8,21
	0,08493

	40
	филиал ПАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго" -                           ООО "Талар"
	2016
	1731,33
	151,73
	0,55283
	1731,06
	156,06
	0,55709

	2017
	1555,24
	164,66
	0,57390
	1871,87
	167,21
	0,58175

	2018
	1871,87
	167,21
	0,58175
	1710,33
	188,88
	0,61868

	2019
	1710,33
	188,88
	0,61868
	1907,27
	193,21
	0,63176

                                                                                                                                                                   ».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие  по 31 декабря 2016 года.

        Руководитель управления

                                 С.Н. Попов